
1 

 

             Uchwała Nr XXXVIII/282/2018                                                         
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 26 września 2018 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 poz. 994 t. j.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.       

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia               

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 399 947,44 zł 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6330 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych –  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (promesa most Rzeczyca Dł.) 

138 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0760 o kwotę 

Gospodarka mieszkaniowa  - gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego os. fizycznym w prawo własności 

4 750,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 o kwotę 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek…- wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego (…) od osób prawnych i jednostek organizacyjnych – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

12 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek…- wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego (…) od osób fizycznych - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

25 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z budżetu państwa 

34 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0670 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkole – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (Radomyśl)  

25 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 2057 o kwotę              

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich…(dotacja Projekt „Kraina zabawy”) – przedszkole Rzeczyca Długa zm. klasyfikacji 

142 980,54 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 2059 o kwotę              

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich…(dotacja Projekt „Kraina zabawy”) – przedszkole Rzeczyca Długa zm. klasyfikacji 

12 216,90 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 0830 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – wpływy z usług 
6 000,00 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

155 197,44 zł 

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2057 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich…(dotacja Projekt „Kraina zabawy”) – przedszkole Rzeczyca Długa 

zmiana klasyfikacji 

142 980,54 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2059 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich…(dotacja Projekt „Kraina zabawy”) – przedszkole Rzeczyca Długa 

zmiana klasyfikacji 

12 216,90 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 554 210,32 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (Rzeczyca Okrągła – Fundusz Sołecki) 
1 365,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę              

Administracja publiczna – promocja j.s.t.– nagrody konkursowe (Żabno – Fundusz Sołecki) 
1 100,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż –zarządzanie kryzysowe - zakup materiałów i wyposażenia 

30 500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (boisko Wola Rz.) 
160 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 3027 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 

2 252,00 zł  



2 

 

Dz. 801 rozdz. 80106 § 3029 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 

129,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4017 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia osob. pracowników (Rzeczyca 

Dł.) - zmiana klasyfikacji  

36 457,54 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4019 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia osob. pracowników (Rzeczyca 

Dł.) - zmiana klasyfikacji 

8 049,88 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4117 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – składki na ubezp. społeczne (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

6 614,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4119 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – składki na ubezp. społeczne (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

1 397,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4127 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – składki na Fundusz Pracy (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

948,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4129 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – składki na Fundusz Pracy (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

200,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4177 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia bezosobowe (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

905,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4179 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – wynagrodzenia bezosobowe (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

177,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4217 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca 

Dł.) - zmiana klasyfikacji 

33 636,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4219 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca 

Dł.) - zmiana klasyfikacji 

3 165,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4227 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup środków żywności (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

5 297,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4229 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup środków żywności (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

303,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4247 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup środków dydaktycznych i książek 
(Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 

4 062,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4249 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup środków dydaktycznych i książek 
(Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 

232,50 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4269 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup energii (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
2 400,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4270 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług remontowych (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

170 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4277 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług remontowych (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

32 200,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4279 o kwotę        

Oświata i wychowanie –inne formy wych. przedszkol.– zakup usług remontowych (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
5 905,40 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4307 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wych. przedszkol. – zakup usług pozostałych (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
20 609,00 zł  



3 

 

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4309 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wych.  przedszkol.– zakup usług pozostałych (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
2 406,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
(Żabno – Fundusz Sołecki) 

1 500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(Orzechów – Fundusz Sołecki) 

400,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 o kwotę        

Kultura fizyczna – zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji stowarzyszeniom  

16 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę        

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca Okrągła – Fundusz Sołecki) 
6 000,00 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 798 960,32 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (Orzechów – 400,00 zł, Żabno – 1 500,00 zł)- 

Fundusz Sołecki 

1 900,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych  

25 750,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne j. b. (most Rzeczyca Długa) 
138 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
5 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna  - urzędy gmin – zakup usług pozostałych 

30 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4280 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż – ochotnicze straże pożarne – zakup usług zdrowotnych 
500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup środków dydaktycznych i książek (Wola Rz.) 
34 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. (PSP Wola Rz. - łazienka) 
29 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup materiałów i wyposażenia (Radomyśl)  
18 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola - zakup środków żywności (Radomyśl)  
25 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola - zakup usług przez  j.s.t. od innych j.s.t.  (pozostałe)  
30 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 o kwotę              

Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów do szkół  – zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe) 
22 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 3027 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

2 252,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 3029 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Rzeczyca Dł.) - 

zmiana klasyfikacji 

129,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4017 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł.) - zmiana 

klasyfikacji 

36 457,54 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4019 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł.) - zmiana 

klasyfikacji 

8 049,88 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4117 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne (Rzeczyca Dł.) - zmiana 

klasyfikacji 

6 614,00 zł  



4 

 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4119 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne (Rzeczyca Dł.) - zmiana 

klasyfikacji 

1 397,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4127 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
948,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4129 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
200,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4177 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
905,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4179 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
177,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4217 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
33 636,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4219 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
3 165,00 zł   

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4227 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup środków żywności (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
5 297,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4229 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup środków żywności (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
303,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4247 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup środków dydaktycznych i książek (Rzeczyca Dł.) - zmiana 

klasyfikacji 

4 062,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4249 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup środków dydaktycznych i książek (Rzeczyca Dł.) - zmiana 

klasyfikacji 

232,50 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4269 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup energii (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
2 400,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4270 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
170 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4277 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
32 200,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4279 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
5 905,40 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4307 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
20 609,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4309 o kwotę        

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (Rzeczyca Dł.) - zmiana klasyfikacji 
2 406,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę              

Pomoc społeczna – Domy Pomocy Społecznej – zakup usług przez  j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 
30 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4110 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 
20 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Rzeczyca 

Okrągła – Fundusz Sołecki) 

7 365,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (Żabno – Fundusz 

Sołecki) 

1 100,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(DL Kępa Rz. – kotłownia) 

28 000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  

7 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę              

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup energii  

9 000,00 zł  



5 

 

 

 

§ 2 

 

1. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2018 r. zgodnie z wnioskami 

zebrania wiejskiego: 
1) Sołectwo Rzeczyca Okrągła  
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Modernizacja i remonty dróg gminnych”- kwota 1 365,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw” – zakup wyposażenia - kwota  6 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Rewitalizacja placu przy pomniku Mickiewicza” (kostka) -  kwota 7 365,00 zł 

2) Sołectwo Witkowice 
- zmiana nazwy przedsięwzięcia „Dom Ludowy ”- wyasfaltowanie wjazdu kwota na przedsięwzięcie „Tereny wiejskie wokół kapliczki „ – zagospodarowanie - kwota 3 000,00 zł 

3) Sołectwo Orzechów 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Rewitalizacja Gumna Antoniów” - zadanie wspólne - kwota 400,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Modernizacja i remonty dróg” - kwota 400,00 zł 
4) Sołectwo Żabno 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy” – zakup wyposażenia - kwota 1 500,00 zł 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Promocja sołectwa - piknik dla dzieci” – kwota 1 100,00 zł 

 - zwiększenie na przedsięwzięciu „Modernizacja i remonty dróg gminnych” – kwota 1 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie” – kwota 1 100,00 zł 
2. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 „Wykaz dotacji udzielonych 

z budżetu gminy w 2018 roku” następująco: 

 
- zmniejszyć planowane wydatki w dziale 926-92605 -2820 o kwotę 16 000,00 zł jako dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w m. Radomyśl, plan po zmianach 5 000,00 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


